
platnost:
27. 9. – 10. 10. 2023

20.

-57%
na zn. Finish

až

90269
599 90

-55%

-55%
na zn. Vanish

až

90199
439 90

-54%

2 litry

5439

9065
74 90

-40%
94149

90249
-40%

9084
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9074
-20Kč

za 2 ks

90149
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
-100Kč

za 2 ks

00599
1599 90

-62%

90299
559 90

-46%

50 ml

400 ml

1 ks od 3,37 Kč

9453

9089
119 90

-40%

-40%
na pleťovou 
kosmetiku

min.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Nivea 
Q10 Power 

denní a noční 
krém 2x 50 ml

Finish (*) 
tablety 80/45 ks 

 299,90 Kč

80 ks

Vanish  
liquid 
2 litry

 229,90 Kč

Palmolive sprchový gel 250 ml, 
různé druhy

Dermacol Volume Mania nebo 
Mega Lashes řasenka, různé druhy

Palette Color Shampoo, Intensive 
Color Creme barvy na vlasy

Lanvin 
ÉCLAT D´ARPÈGE 

dámské EDP 50 ml 
 799,90 Kč

Colgate
Zubní pasta Max White 

Charcoal 75 ml 
 79,90 Kč

Lactacyd intimní mycí 
gel 400 ml, různé druhy

 84,90 Kč

 429,00 Kč

 59,90 Kč  124,90 Kč



90349

93244

-30 %

90239

93179

-25 %

90369

93258

-30 %

90179
269 90

-33%

90139
199 90

-30%

NOVINKA

NA ŘASENKY  

Maybelline

NA značku  

Rimmel

-40%
na dekorativní 

kosmetiku

94119

90199
-40%

94179

90299
-40%

94299

90499
-40%

-30%
na Tools by Gabriella 

Salvete

-30%
na značky Flormar, Topface, 

Note, Moda

-35%
na korektory, pudry a tvářenky 

zn. L’oréal Paris

9355

9079
-30%

OD

OD

-30%

-30%

make-upy, lesky na rty, 
tužky na obočí a tužky 

na oči

-25%

min.

93111

90159
-30%

44292

90449
-35%

44253

90389
-35%90399

94259

*  neplatí na vánoční balíčky

*  neplatí na 
vánoční balíčky

 119,90 Kč

 224,90 Kč  194,90 Kč

 349,30 Kč

 125,94 Kč

 209,93 Kč

ĽOréal Paris Volume 
Million Lashes řasenka, 

různé druhy

ĽOréal Paris 
Telescopic 

řasenka, 
různé druhy

ĽOréal Paris 
True Match 

pudr, 
různé odstíny 

 279,93 Kč

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Dermacol 16H Lip 
Colour dlouhotrvající 
rtěnka, různé odstíny

Rimmel 
Lasting Mega 
Matt rtěnka, 

různé odstíny

Rimmel 
Stay Matte pudr,

 různé odstíny

Dermacol podkladová 
báze pod make-up 

20 ml, různé druhy

Flormar 
lak na nehty 

11 ml, 
různé druhy

Dermacol Caviar 
long stay make-up 

a korektor 2v1, různé 
odstíny

 174,90 Kč  184,90 Kč

Maybelline Colossal Curl 
Bounce řasenka, různé 
druhy

Maybelline 
Fit Me Matte 

&Poreless 
make-up 

100 ml, 
různé odstíny 

 143,94 Kč

Maybelline Sky High 
řasenka, 

různé druhy

 111,93 Kč 

Tools by 
Gabriella 

Salvete 
houbička 

na make-up 
Sponge



00399
599 90

00359
-40Kč

9089
159 90

-44%

90299
499 90

-40% 90389
649 90

-40%

90129
229 90

-43%

90199
319 90

-37%

00449
749 90

-40%

9094
164 90

-42%

-40%
na pleťovou 
kosmetiku

min.

-40%
 na vybrané produkty 

zn. Floré

90149
9489

EXKLUZIVNĚ

90109
9465

EXKLUZIVNĚ

9044OD

74 90
OD

-40%

90129OD

219 90
OD

-41%

9058
69 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2739

2+1 ZDARMA

výhodné balení

9089
139 90

-35%

*  neplatí na vánoční balíčky

 249,90 Kč  od 329,90 Kč

 79,90 Kč 43,90 Kč  119,90 Kč

 od 99,90 Kč

 499,00 Kč

 od 129,90 Kč

 299,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

ĽOréal Paris 
Revitalift 

nebo Hyaluron 
Specialist denní 

a noční krém 
2x 50 ml

Floré pleťový 
krém rakytník 

& argan nebo 
chrpa 50 ml

Floré zpevňující 
tělové mléko 

Káva a skořice 
150 m

Garnier  intenzivní 
sérum 30 ml, různé druhy

Garnier  
pleťová 
maska, 

vybrané 
druhy

Nivea odličovač 
125 ml nebo 

pleťové mléko/
voda 200 ml, 
různé druhy

Nivea Q10 noční sérum 
proti vráskám 30 ml

Nivea micelární voda 
400 ml, různé druhy

Nivea Cellular 
pečující 

make-up, 
různé odstíny 

 499,00 Kč

Nivea Cellular 
Luminous 

sérum 30 ml

Nivea Magic 
bar pleťové 

mýdlo, 
různé druhy 

 99,90 Kč

Nivea Vital 
denní nebo 
noční krém 

50 ml 
 169,90 Kč

Labello 
balzám na rty, 

různé druhy 
 od 64,90 Kč

*  neplatí na 
vánoční balíčky

Astrid 
mandlový 

krém 50 ml 
 89,90 Kč



90129
149 90

9084OD

94 90
OD

-35%
na zn. gliss

až

400 ml

9084
129 90

-34%

90129
199 90

-35%

90169OD

1 litr

90189
209 90

90109
169 90

-35%

90169

9069OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

90109OD

90119
139 90

OD

OD

90
od 169 90

od149

9084
109 90

400 ml

9099
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9089

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9079OD

9089
109 90

OD

OD

9498

90164
-40%

Syoss 
základní  

 barvy 
na vlasy

 129,90 Kč

Gliss 
šampony 

400 ml

 109,90 Kč

Gliss
noční 

elixíry 
100 ml

 169,90 Kč

Alpecin
šampony s kofeinem 

250 ml 
Plantur 

šampony 
250 ml 

ĽOréal Paris Elseve
šampony 250 ml, 

balzámy 200 ml

  od 84,90 Kč

Lilien 
šampony, 

balzámy 
1 litr 

* pouze na 
vybraných 

prodejnách

ĽOréal Paris 
Préférence

 barvy na vlasy

 184,90 Kč

Garnier  Olia,
Color Sensation

barvy na vlasy

Garnier Fructis 
hair food šampony, 

balzámy 350 ml, 
masky 400 ml

 od 119,90 Kč

Gliss
regenerační 

masky na 
vlasy 4in1 

 149,90 Kč

při nákupu 3 ks   
vlasové péče Garnier  

v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Syoss 
Root 

Retoucher
 120 ml, 

spreje 
na odrosty

 169,90 Kč

Dr. Santé 
 šampony, 

balzámy,
masky, spreje

ĽOréal Paris 
Casting barvy na vlasy
Casting natural barvy

 od 149,90 Kč

Garnier 
Fructis 
vlasové 

krémy 
 10v1 

400 ml

 99,90 Kč

 od 89,90 Kč

TRESemmé 
Pro Pure šampony, 

balzámy 380 ml 
* sleva -40 % platí na  

všechny výrobky  
zn. Tresemmé

 101,94 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

na holítka a strojky značky Ameté -25Min.

90
OD 59 90

OD 49

400 ml

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90129
159 90

-15%
na zn. Lactovit

42110

400 ml

90169
199 90

500 ml

9064
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9054

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90399079
99 90

-20 %

00499
799 90

-37%

00899
1799 90

-50%

90349
999 90

-65%

00449
649 90

-30%

EXKLUZIVNĚ

9039OD

49 90
OD

-20 %AŽ

9044
69 90

-35%

EXKLUZIVNĚ

9099
149 90

-33%

EXKLUZIVNĚ

9099
109 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
za 2 ks

OD

-20Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ziaja  
šampony 400 ml,
balzámy 200 ml, 

masky 200 ml

Lactovit
 tělové 
mléko 

400 ml,
různé druhy 

Neutrogena
 tělové 
mléko 

400 ml, 
různé 
druhy

Nivea 
deodoranty 200 ml, 

sprchové gely 500 ml, 
různé druhy

 49,90 Kč

Fa deodoranty sprej, 
stick, roll-on, 40, 50 

a 150 ml, 
různé 
druhy

při koupi 2 ks deodorantů 
a sprchových gelů zn. Fa 

v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

 64,90 Kč

Fa dámský, pánský nebo 
dětský sprchový gel 

250 ml, různé druhy

Naturalis (*) 
dvousložková 

lázeň
800 ml, 

různé 
druhy 

Women 
Secret

EAU dámské 
EDT 100 ml, 
různé druhy 

 599,00 Kč

Calvin Klein 
CK One Shock 

EDT 200 ml, 
různé druhy 

 899,90 Kč

Bugatti 
pánské EDT 

100 ml, 
různé druhy 

 479,00 Kč

Beverly 
Hills dámské 
a pánské EDT 

a EDP 100 ml, 
různé druhy 

 399,00 Kč

4Ward 
pánská 

pěna 
nebo 

gel na 
holení

 od 49,90 Kč

Ameté jednorázová 
holítka, 
3 břity, 

5 ks

Ameté dámský strojek 
4 břity, 

2 hlavice

 69,90 Kč 149,90 Kč

 od 69,90 Kč



AŽ 800 Kč
Abyste získali až 800 Kč zpět, musíte provést tři různé nákupy a při každém nákupu využít jinou úroveň cashbacku. Jeden uživatel může získat 
cashback z každé úrovně pouze jednou. Úrovně cashbacku nelze kombinovat v jednom nákupu. Akce platí od 15. 8. do 15. 10. 2023 na produkty 
značky portfolia P&G zakoupené při jednom nákupu kromě P&G Professional a P&G Personal Health Care. Pořadatelem akce je společnost 
Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. Program vrácení peněz realizuje společnost Justsnap GmbH. Více info na www.mujsvet-pg.cz

1000 ml
LIMITOVANÁ EDICE 

„ZAKLÍNAČ“

00899
1599 90

-43%

90379
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90349
za 2 ks-60Kč

90349
459 90

-23 %

140 g

90109
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
-20Kč

za 2 ks

90379
699 90

-45%

90299
729 90

-58%

 1 ks od 4,48 Kč

90239
399 90

-40%

výhodné balení

90169
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90159
za 2 ks-20Kč

9089
144 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079
za 2 ks-20Kč

9079
109 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
za 2 ks-20Kč

SLEVA NA ZN. ORAL B

90119

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Pantene
šampon 
1000 ml

Old Spice deodoranty, 
sticky, sprchové gely 
400 ml, různé druhy

Gillette Fusion5 
pánský holicí strojek  

a 11 ks
 náhradních 

hlavic

 999,00 Kč

Pampers Pants Jumbo Pack 
dětské kalhotkové plenky 

32-62 ks, různé velikosti

Swiffer startovací 
sada (1 násada, 

8 prachovek, 
3 čisticí ubrousky) 

* v akci i mokré a suché utěrky   

 299,90 Kč

Lenor  aviváže 64/48/33 dávek, 
perličky 140 g

 od 99,90 Kč

64
36

Ariel (*)
gel, prášek, kapsle 

70/60/44/36 dávek

70

60

 od 369,90 Kč

Jar (*) 
tablety  

67/50/42 ks  

50 ks

67 ks

 299,90 Kč

 269,90 Kč 99,90 Kč

 k nákupu libovolných 
výrobků od zn. Swiffer  
v hodnotě nad 399 Kč

-100Kč
sleva

blend-a-dent 
fixační krém na zubní 

náhrady 2x 47 g 
 169,90 Kč

Oral-B 
Essential 

mint 
dentální nit 

50 m

 79,90 Kč

 399,00 Kč

Naturella XXL 
ultra vložky 
28 ks-40 ks 

 129,90 Kč



NA ZN.

klub SLEVA

-40Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

9089
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079
-20Kč

za 2 ks

7419

9032
39 90

-40%

9495

90159
169 90

-40%
9477

90129
149 90

-40%
9444

9074
-40%

94179

90299
329 90

-40%
9435

9059
69 90

-40%

OD

-40%
na značky

1 L

750 ml

9489

90149
-40%

700 ml

90219
289 90

-24 %

90179
209 90

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90109
-20Kč

za 2 ks

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90129
149 90

90109
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9099
119 90

9079
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90139
159 90

90119
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90104
114 90

9084
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

5439

9065
79 90

-40%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Colgate 
Triple 

Action nebo 
Whitening 

zubní pasta 
75 ml

Colgate 
Max White 

bělicí 
zubní pero

Colgate Max 
nebo Advanced 

zubní pasta 
75 ml, 

různé druhy

Palmolive tekuté mýdlo 
1 l, náhradní náplň, různé 

druhy

Palmolive (*) 
sprchový gel 

750 ml, 
různé druhy

Palmolive  
tuhé mýdlo 
family pack 

4x 90 g, 
různé druhy

Protex tekuté 
mýdlo náhradní 

náplň 700 ml, 
různé druhy

Parodontax 
Dásně, dech 

& citl. zuby 
zubní pasta 

75 ml 
 89,90 Kč

Listerine
ústní voda 

500 ml, 
vybrané 

druhy

 99,90 Kč

Alpa Lesana 
francovka 

 1000 ml

Swiss koňská mast 
250 ml hřejivá nebo 

chladivá

Tepe mezizubní kartáčky 
6 ks, různé druhy

Parodontax  
Fluoride zubní 

pasta 
75 ml 
 74,90 Kč

Sensodyne 
Repair + 

Protect zubní 
pasta, různé 

druhy 
 99,90 Kč

 Sensodyne 
Fluoride zubní 

pasta 
75 ml  
 74,90 Kč

 69,90 Kč 259,90 Kč

 134,90 Kč  129,90 Kč

Colgate
Zig Zag 

zubní 
kartáčky 

2 ks



9039
67 90

-41%

* 1 ks od 3,33 Kč

90349

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90299 *

za 2 ks-100Kč

NAŠE ZNAČKA

00449
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00399

*

**

za 2 ks-100Kč

9039
54 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029

*

**

za 2 ks-20Kč

90269
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-40Kč

90114
164 90

-30%

90279
319 90

NAŠE ZNAČKA

500 ml

9084
99 90

9022
32 90

-30 %

9029
32 90

9074
109 90

-31%

-30%
na zn. Johnsons Baby

min.

9014
21 90

-31 %

9063
79 90

-20 %

9049
69 90

-28 %

NAŠE ZNAČKA

9059
99 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

1 balení = 72 ks = 24,98 Kč

4x 72 ks

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 Happy Mimi (*)
JUMBO Flexi comfort 

dětské plenky 72-90 ks, 
různé velikosti

Nutrilon pokračovací 
mléčná kojenecká výživa 

800 g, různé druhy
*1 kg = 561,25, **1 kg = 498,75

Sunar Complex 
pokračovací kojenecká 

výživa 600 g, různé druhy 
* 1 kg = 449,83, ** 1 kg = 416,50

Hami Malý Gurmán 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy 
1 kg = 277,83

Johnson‘s 
mycí gel 
pro tělo 
a vlásky 

500 ml

Happy Mimi
přebalovací podložky 

5 ks, 90 x 60 cm

Gerber mléčná kaše 230 g 
1 kg = 369,13

Sunar ovocná kapsička 
do ručičky 100 g nebo 

120 g, různé druhy 
1 kg od 190,83

PAW Patrol BIO kapsička 
100 g, různé druhy

1 kg = 299,00

Johnson‘s 
Baby olej 

s aloe vera 
200 ml

Hamánek 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy
*1 kg = 173,48 

**1 kg = 130,00

Sunar
bio maso-

zeleninové 
příkrmy 

190 g, 
různé 
druhy 

1 kg = 210,00

Happy Mimi 
prsní vložky 

30 ks

Weleda měsíčková 
kojenecká koupel nebo 

olej 200 ml

 16,90 Kč

Kubík
baby 

kapsička 
do ruky 

100 g, 
různé 
druhy 

1 kg = 149,00

 29,90 Kč 22,90 Kč 84,90 Kč

 114,90 Kč

 74,90 Kč

 399,00 Kč  269,90 Kč

 59,90 Kč  36,90 Kč  49,90 Kč

 89,90 Kč

při nákupu dětské 
kosmetiky Weleda  

nad 399 Kč

-100Kč
sleva

 99,90 Kč

Happy Mimi dětské 
vlhčené ubrousky bez 
parfému, různé druhy



Pro Vaše zdraví

90139
179 90

-22 %

9059
74 90

-20 %

9069
84 90

90199
279 90

-28 %

90149
169 90

90129
169 90

-23 %

9049
64 90

-23 %

90169
199 90

9079
99 90

-20 %

9099
199 90

-50%

9054
69 90

-21 %

9029
35 90

9017
19 90

NOVINKA

9044
54 90

9059
74 90

-20 %

9039
49 90

-20 %

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a 
poraďte se s lékařem či lékárníkem. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Lék k vnějšímu použití.  
Kožní podání. Obsahuje ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Nurofen  
léčivá náplast 200 mg, 2 ks 

Ulevuje od bolesti při namožení svalů, 
podvrtnutí, či zhmoždění v oblasti kloubů

1 ks =64,95

BOLEST A HOREČKA
Paralen Extra Proti 

Bolesti 12 tablet
tlumí bolest různého původu, zmírňuje 

únavu, obsahuje paracetamol

BOLEST A HOREČKA
Paralen horký nápoj

bez cukru 12 dávek
působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 

tělesnou teplotu. Je vhodný při 
bolestech různého původu, např. při 

bolesti hlavy, zubů, zad, pohybového
ústrojí apod. 

Obsahuje 
paracetamol.

Maxivita  
Septangin 16 ks 

uklidňuje podráždění krku a horních 
cest dýchacích, s příchutí medu 

a citronu 
1 ks = 3,74

Magne B6
Forte 50 tablet

přispívá ke snížení únavy a vyčerpání, 
k normální funkci nervů a k normální 

psychické činnosti 
1 ks = 4,00

Terezia NEKAŠLI, 
JUNIOR přírodní bylinný 

sirup proti kašli 150 ml 
1 L = 999,33

Allnature 
Dračí krev

30 ml
čistý tekutý extrakt 

ze stromu Croton 
lechleri, vysoký 

obsah přírodních 
aktivních látek 
1 kg =  5663,33

Rybí tuk 
s vitamíny a Omega-3 

kyselinami 60 tablet
1 ks  = 1,33

4Slim čekankový sirup 
350 g

1 kg = 285,43

Bitters Shirataki 
tagliatelle 320 g

1 kg = 171,56

Druid
vegetariánská pomazánka 

100 g, různé druhy
1 kg = 299,00

JIM JERKY 
různé druhy 23 g 

 1 kg = 2169,57

 54,90 Kč

EMCO 
Super ořechy 35 g, 

různé druhy 
1 kg = 511,43

Beauty
sweeties želé 125 g

s obsahem koenzymu Q10,  
Aloe vera a kolagenu

1 kg = 479,20

Dino Magic Egg 
kouzelné vejce 

s překvapením nebo 
PAW patrol  

projektor 
 s lízátkem 

 29,90 Kč

 44,90 Kč

 59,90 Kč 99,90 Kč

FARM suprise
kolekce 
zvířátek 

s cukrovinkou

 59,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 14,90

VŠE 
ZA 14,90

90199
369 90

-46%

1 ks =  8,33 Kč

90149
239 90

-37%

1 ks =  12,48 Kč

NAŠE ZNAČKA

90139
189 90

-26 %

10 kg

NAŠE ZNAČKA

90289
399 90

-27 %

NAŠE ZNAČKA

9089
139 90

-35%

9029
39 90

90119
159 90

-25 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90269
-20Kč

90249

90399

90299
-100Kč

NAŠE ZNAČKA

9037
59 90

-36%

90119
149 90

-20 %

00749

00649OD

OD

-100Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Felix 
kapsička 

pro kočky 
24x 85 g,  

různé druhy
 199,90 Kč

Gourmet 
gold kousky ve 

vlastní šťávě 
12x 85 g 

 149,90 Kč

Energy Pet  
konzervy pro 

psy 1240 g
 37,90 Kč

Energy Pet  
silikátové 

stelivo pro 
kočky 3,6 l 

 139,90 Kč

Energy Pet
prémiové 

granule 
pro psy 

10 kg

 289,90 Kč

Energy Pet (*)  
podložky pro 

psy 10 ks 
 99,90 Kč

Snuggs menstruační 
kalhotky, různé druhy

o.b. 
tampony 32 ks, 

vybrané druhy 
 119,90 Kč

You&Me pánská ochrana 
12 ks, různé druhy

Durex 
intimní 

masážní gel 
2v1 200 ml, 
různé druhy

Ria slipové vložky 25 ks, 
různé druhy

Bellinda Easy 
podprsenka, 

bezešvá, 
elastická, 

různé barvy
kuchyňské utěrky, 

2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

 229,90 Kč



9084
127 90

-33%

9054
79 90

-31%

9054
69 90

-21 %

8 rolí, 3-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9059
79 90

-25 %

*

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks  
v libovolné kombinaci  
značek Bref, Clin a Pur

9059
74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049

9049
74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039

9099
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

9069
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059

NAŠE ZNAČKA

9069

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

9029

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9514

1+1 ZDARMA

90269
329 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90239
za 2 ks

OD

OD

OD

-60Kč

-30%
na zn. Glade

min.

9024
39 90

-37%

16 rolí, 2-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9079
109 90

-27 %

*

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Harmony 
kuchyňské 

utěrky 2 ks, 
2-vrstvé

 54,90 Kč

při koupi 2 ks zn. Kleenex  
v libovolné kombinaci

-20 sleva

Kleenex 
kapesníky, různé druhy

Q Soft
 toaletní papír 3-vrstvý  

 8 rolí, více druhů 
cena za 1 roli 7,49 * 

 59,90 Kč

Pur (*) 
 750/450 ml

 59,90 Kč

Bref 
Power 
wc gel 

700 ml 

 49,90 Kč

4 ks

Bref 
Power závěs 4 ks

 104,90 Kč

Bref  (*)
wc gel 
závěs 

360 ml

 69,90 Kč

BactoSTOP 
500 ml/1 L, 

různé druhy, 
wc ubrousky 

40 ks 

!

Q Power 
osvěžovač 

vzduchu 
300 ml,  

různé druhy 

 39,90 Kč

 24,90 Kč

Čistič 
skel 
krbů 

a kamen 
500 ml

Q Power gelový 
osvěžovač 150 g, různé  

druhy 

Ceresit (*)  
tablety 2x 450 g 

*strojek 450 g = sleva -70 Kč 
 při koupi 2ks

 od 289,90 Kč

Spontex
 houbová utěrka 

Antifungi
 3 ks

Glade
 vonná 

svíčka 70 g 
 47,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír 2-vrstvý 

16 rolí
cena za 1 roli 4,99*



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr
no

st
ní
m

ku
po
ne

m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

na zn. Real a Real green- 20%
sleva

Min.

90139
249 90

-44%

90209
439 90

-52%

-66%
na zn. savo

AŽ

9044
64 90

-30%

9054
79 90

-31%
9079

114 90

-30%

90199
599 90

-66%

90359
549 90

-34%

9049
64 90

-23 %

9054
69 90

-21 %

90189
429 90

-55%

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci  

zn. Silan

9069
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059

-44%
 na zn. persil

min.

-55%
na zn. Vanish

až

-52%
na zn. Somat

až

90149OD

249 90
OD

-40%

-57%
na zn. Finish

až

90179
399 90

-55%

NOVINKA

9049OD

89 90
OD

-38%min.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!
 44,90 Kč

Savo 
WC gel   
700 ml 

Savo 
Original 
1,2 litru

 54,90 Kč

Savo  
spreje  

700 ml, 
různé 
druhy

 79,90 Kč!

32

Savo (*) kapsle 
32 dávek Univerzální

 199,90 Kč

Lovela (*) 
gel 

50 dávek

50

 379,90 Kč  209,90 Kč

Somat XL 
tablety 

46 ks, gel 
810/960 ml

 Real 
jemný 

krém 
600 g

 51,90 Kč

 Real 
univerzální 
čistič 1 litr

 54,90 Kč

Perwoll 
gel 

54 dávek

54

 189,90 Kč
Silan (*) 40/35 dávek 

 64,90 Kč

Persil 
gel, kapsle 19/13 dávek 

 149,90 Kč

13

19

Vanish (*)  
sprej 500 ml, 

koncentrovaný 
gel 750 ml  

 od 159,90 Kč

Finish 
aditiva, různé druhy 

 od 49,90 Kč

Finish (*) 
prášek 1,2 kg

 199,90 Kč

!


